
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
20 июня 2023 года                                                                                 № 49/1-5  

с. Зилаир 

 

Об утверждении образцов заполнения подписных листов  

при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан  

двадцать девятого созыва 10 сентября 2023 года 

 

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 8.1 статьи 37, 

приложением № 8 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с 

частью 8 статьи 23, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/105 - 7 от 

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Зилаирский 

район Республики Башкортостан решила: 

 
    

            1. Утвердить образцы заполнения следующих подписных листов:   

         1.1. образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Бердяшский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 1); 

         1.2.  образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Верхнегалеевский сельсовет 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(приложение № 2); 

         1.3. образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 3); 

 1.4 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 4); 

1.5 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Ивано-Кувалатский сельсовет 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(приложение № 5); 

  1.6 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Кананикольский сельсовет 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(приложение № 6); 



   1.7 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Канзафаровский сельсовет 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(приложение № 7); 

  1.8 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Кашкаровский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 8); 

  1.9 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Матраевский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 9); 

1.10 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Сабыровский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 10); 

          1.11 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Уркасский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 11); 

  1.12 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(приложение № 12); 

1.13 образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Ямансазский сельсовет муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан (приложение № 13). 

              

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Зилаирский, на стенде территориальной избирательной 

комиссии.   

 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан Азнагулова И.В. 

 

 

 

Председатель                                                                        Г.В. Бегун                

 

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова 

 

 

 

 

 

 

         

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


